Xilence XP850MR9 - 850 W - 220 - 240 V -
Aktiv - 24 A - 60,7 A - 20 A
Performance X - 850 Watt - 80+ Gold - Modular - Erp2014 - EcoPSU -
135 mm FDB Fan - OVP/UVP/OCP/OTP/SCP/OLP - ActivePFC
Gruppe Stromversorgung
Hersteller Xilence
Hersteller Art. Nr. XN074
EAN/UPC 4044953500695
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 850 W
AC Eingangsspannung 220 - 240 V
Leistungsfaktorkorrektur�lter
(PFC)
Aktiv
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Stromkabellänge Motherboard 60 cm
Kabeltyp Semi-Modular
Zweck PC
Stromversorgungseinheit (PSU)
Formfaktor
ATX
80 Plus Zerti�zierung 80 PLUS Gold
Produktfarbe Black, Red
Kühlung Aktiv
Lüfterdurchmesser 13,5 cm
Geräuschpegel (Leiser Modus,
<30%)
17 dB
Geräuschpegel 29 dB
Geräuschpegel (Ruhemodus,
50%)
18 dB
Geräuschpegel (Volllast-Modus,
100%)
29 dB
Produktbild
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at